Schweizerischer Dalmatiner-Club
Sektion der Schweiz. Kynologischen Gesellschaft SKG

Club Suisse du Dalmatien
Section de la Société cynologique Suisse SCS

Club Svizzero del Dalmata

Sezione della Societa cinologica Svizzera SCS

Mitgliederbeitrage 2018

Jahresbeitrag Adressmitglied (Schweiz)
inkl. “Dalmatiner-Revue” und SKG-Marke

e mit Abo “HUNDE" oder “infoChiens” (obligatorisch)

e ohne Abo “HUNDE" oder “ infoChiens*
(Bezug Uber eine andere SKG-Sektion)

Jahresbeitrag Familienmitglied (Schweiz)
unter gleicher Adresse, inkl. SKG-Marke

Jahresbeitrag Veteranen
(20 Jahre Mitglied SDC oder 25 Jahre Mitglied SKG)

e mit Abo “HUNDE" oder “ infoChiens* (obligatorisch)

e ohne Abo “HUNDE" oder “ infoChiens*
(Bezug uber eine andere SKG-Sektion)

Mitglieder im Ausland zahlen zusatzlich
(unabhangig von der Mitgliederkategorie)

Einmalige Eintrittsgebuihr bei Aufnahme in den SDC

e Adressmitglied
e Familienmitglied

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

110.00
80.00

50.00

78.00
50.00

10.00

30.00
20.00



